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Trojboj - hoši 1999 - 2000

poř přijmení jméno ročník oddíl 60 m body míček body dálka body celkem

1 Bárta Filip 2000 Sokol ČB 8,41 4 40,84 3 4,62 4 11

2 Havel Daniel 2000 Sušice 9,45 2 47,31 4 3,86 2 8

3 Šefránek Šimon 2000 Písek 8,44 3 23,89 1 4,47 3 7

4 Holeček Šimon 2000 Písek 9,50 1 40,27 2 3,75 1 4

Trojboj - dívky 1999 - 2000

poř přijmení jméno ročník oddíl 60 m body míček body dálka body celkem

1 Červená Adéla 1999 Katovice 8,78 8 30,19 7 3,94 7 22

2 Čutková Zuzana 1999 Čécova ČB 8,80 7 25,82 5 3,99 8 20

3 Kubešová Karolína 1999 Borotín 9,82 4 26,77 6 3,74 6 16

4 Bernatová Helena 1999 Katovice 9,75 5 25,74 4 3,47 5 14

5 Tomšovicová Alena 2000 Katovice 9,55 6 24,48 3 3,35 4 13

6 Zdychyncová Eva 2000 Katovice 11,48 1 32,15 8 2,57 1 10

7 Hejtmánková Jana 2000 Katovice 10,15 3 15,01 1 2,84 3 7

8 Tomšovicová Martina 2000 Katovice 10,82 2 16,12 2 2,64 2 6

Trojboj - hoši 2001-2002

poř přijmení jméno ročník oddíl 50 m body míček body dálka body celkem

1 Kratochvíl Tomáš 2002 Sokol ČB 8,34 7 38,19 10 3,79 9 26

2 Strouhal Václav 2001 Chyšky 8,12 9 25,48 6 3,99 10 25

3 Holub Lukáš 2002 Borotín 7,81 10 19,98 3 3,67 8 21

4 Kolman Jan 2001 Čéčova ČB 8,24 8 26,08 7 3,37 5 20

5 Jiras Jindřich 2002 Albrechtice 9,37 3 36,81 9 3,40 6 18

6= Bahenský Petr 2002 Sokol ČB 8,74 6 22,92 4 3,62 7 17

6= Pinta Ondřej 2001 Chyšky 8,79 5 33,12 8 3,28 4 17

8 Brabec Antonín 2001 Čéčova ČB 8,97 4 18,38 2 3,26 3 9

9 Havelec Jan 2002 Katovice 10,19 1 25,18 5 2,76 1 7

10 Kruml Adam 2002 Katovice 9,61 2 13,14 1 2,88 2 5

Trojboj - dívky 2001 - 2002

poř přijmení jméno ročník oddíl 50 m body míček body dálka body celkem

1 Bělohlavová Adéla 2001 Čéčova ČB 8,43 5 24,15 5 3,55 5 15

2 Strusková Kateřina 2002 Čéčova ČB 8,27 6 23,68 4 3,45 4 14

3 Uhrová Adéla 2001 Písek 8,53 4 18,06 3 3,56 6 13

4 Sokolová Lucie 2001 Blatná 9,14 3 25,12 6 3,44 3 12

5 Sedláková Adéla 2001 Blatná 9,53 2 16,92 2 2,98 2 6

6 Švihovcová Natálie 2002 Katovice 9,99 1 16,06 1 2,66 1 3



Trojboj - hoši 2003 - 2004

poř přijmení jméno ročník oddíl 50 m body míček body dálka body celkem

1 Šustr Martin 2003 Čéčova ČB 8,47 4 26,41 4 3,42 4 12

2 Hejtmánek Pavel 2004 Katovice 9,00 3 21,64 2 2,93 3 8

3 Zelenka Samuel 2003 Písek 9,09 2 23,47 3 2,66 1 6

4 Drnek Ondřej 2004 Blatná 9,35 1 18,14 1 2,84 2 4

Trojboj - dívky 2003 - 2004

poř přijmení jméno ročník oddíl 50 m body míček body dálka body celkem

1 Břehovská Andrea 2004 Čéčova ČB 8,97 5 16,32 5 3,23 6 16

2 Švábová Eliška 2003 Borotín 9,57 3 19,08 6 3,05 5 14

3 Vovesná Jindřiška 2003 Písek 8,95 6 9,13 1 3,05 4 11

4 Divišová Klára 2003 Blatná 9,80 2 13,30 3 2,80 3 8

5= Melkesová Monika 2004 Chyšky 9,82 1 14,45 4 2,52 2 7

5= Miňhová Natálie 2004 Chyšky 9,45 4 12,62 2 2,35 1 7

Trojboj - hoši 2005 - 2006

poř přijmení jméno ročník oddíl 50 m body míček body dálka body celkem

1 Vacek Lukáš 2005 4DV ČB 9,04 4 17,63 4 3,10 4 12

2 Havelec Václav 2005 Katovice 9,79 3 16,79 3 2,68 3 9

3 Pechr Vít 2006 Blatná 11,77 2 6,55 1 2,15 2 5

4 Kovalský Richard 2006 Písek 13,33 1 6,84 2 1,66 1 4

Trojboj - dívky 2005 - 2006

poř přijmení jméno ročník oddíl 50 m body míček body dálka body celkem

1= Bahenská Lucie 2005 Sokol ČB 9,40 7 6,14 3 2,49 7 17

1= Kollarová Lenka 2005 Čéčova ČB 9,81 6 8,31 5 2,47 6 17

3 Zdráhalová Vendula 2005 Katovice 10,02 5 9,81 7 2,24 3 15

4 Strusková Adéla 2006 Čéčova ČB 10,54 3 6,73 4 2,35 5 12

5 Trnková Simona 2006 Čéčova ČB 10,21 4 5,76 2 2,30 4 10

6 Šilhavá Eliška 2007 Blatná 12,53 1 8,62 6 1,43 1 8

7 Divišová Veronika 2006 Blatná 11,04 2 4,76 1 2,10 2 5

200 m - hoši 2005 - 2006

1 Vacek Lukáš 2005 4DV ČB 38,26 Běženo od čáry.

2 Havelec Václav 2005 Katovice 44,01

3 Pechr Vít 2006 Blatná 54,30

4 Kovalský Richard 2006 Písek 56,09

200 m - dívky 2005 - 2006

1 Bahenská Lucie 2005 Sokol ČB 41,32 Běženo od čáry.

2 Kollarová Lenka 2005 Čéčova ČB 41,58

3 Trnková Simona 2006 Čéčova ČB 44,17

4 Zdráhalová Vendula 2005 Katovice 45,46

5 Strusková Adéla 2006 Čéčova ČB 46,54

6 Zelenková Sára 2006 Písek 50,67

7 Divišová Veronika 2006 Blatná 54,09



400 m - hoši 2003 - 2004

1 Šustr Martin 2003 Čéčova ČB 01:23,84 Běženo od čáry.

2 Drnek Ondřej 2004 Blatná 01:30,01

3 Hejtmánek Pavel 2004 Katovice 01:48,46

400 m - dívky 2003 - 2004

1 Švábová Eliška 2003 Borotín 01:25,40 Běženo od čáry.

2 Vovesná Jindřiška 2003 Písek 01:28,25

3 Břehovská Andrea 2004 Čéčova ČB 01:29,85

4 Miňhová Natálie 2004 Chyšky 01:36,25

5 Melkesová Monika 2004 Chyšky 01:36,59

600 m - hoši 2001 - 2002

1 Holub Lukáš 2002 Borotín 02:00,87 Běženo od čáry.

2 Bahenský Petr 2002 Sokol ČB 02:03,01

3 Strouhal Václav 2001 Chyšky 02:11,96

4 Pinta Ondřej 2001 Chyšky 02:15,72

5 Brabec Antonín 2001 Čéčova ČB 02:22,84

6 Jiras Jindřich 2002 Albrechtice 02:28,42

600 m - dívky 2001 - 2002

1 Bělohlavová Adéla 2001 Čéčova ČB 02:10,03 Běženo od čáry.

2 Strusková Kateřina 2002 Čéčova ČB 02:14,47

3 Sokolová Lucie 2001 Blatná 02:21,04

4 Sedláková Adéla 2001 Blatná 02:31,08

200 m - ženy 1. běh vítr -0,4

1 Váňová Bohuslava 1984 Čéčova ČB 26,45 Běženo v drahách.

2 Vomáčková Monika 1994 Čéčova ČB 26,91

3 Švejdová Monika 1996 Čéčova ČB 27,55

4 Budínová Michala 1992 Čéčova ČB 27,67

5 Kobernová Lucie 1996 Čéčova ČB 28,22

6 Novotná Adéla 1998 Čéčova ČB 28,58

7 Šimerová Michaela 1998 Čéčova ČB 29,28

200 m - ženy 2. běh vítr -0,1

1 Kunová Eva 1999 Čéčova ČB 27,75

2 Červená Adéla 1999 Katovice 29,59

3 Tomšovicová Alena 2000 Katovice 33,18

4 Uhrová Adéla 2001 Písek 34,61

5 Hejtmánková Jana 2000 Katovice 36,09

6 Tomšovicová Martina 2000 Katovice 40,40

7 Švihovcová Natálie 2002 Katovice 41,74

200 m - muži 1. běh vítr +0,7

1 Gocala Pavel 1998 Čéčova ČB 24,54

2 Beneš Lukáš 1996 Čéčova ČB 26,20

3 Kovalčuk Pavel 1998 Čéčova ČB 26,65

4 Vácha Zdeněk 1996 Borotín 28,26



200 m - muži 2. běh vítr -0,1

1 Bárta Filip 2000 Sokol ČB 28,73

2 Šefránek Šimon 2000 Písek 29,50

3 Kratochvíl Tomáš 2002 Sokol ČB 34,02

4 Havel Daniel 2000 Čéčova ČB 34,07

5 Kolman Jan 2001 Čéčova ČB 35,04

6 Zelenka Samuel 2003 Písek 38,36

7 Krumpl Adam 2002 Katovice 42,97

8 Havelec Jan 2002 Katovice 44,30

1000 m - ženy

1 Dupalová Petra 1987 Praha 03:02,38

2 Franková Aneta 1996 Sokol ČB 03:10,67

3 Houdková Denisa 1998 Katovice 03:26,51

4 Kašová Michaela 1997 Písek 03:35,86

5 Bernatová Helena 1999 Katovice 03:45,77

6 Kubešová Karolína 1999 Borotín 03:50,55

7 Divišová Zuzana 1964 Písek 04:06,36

1000 m - muži

1 Murín Jan 1992 ČB 02:34,64

2 Kotek David 1997 ČB 02:42,41

3 Csirik Jiří 1992 Písek 02:42,81

4 Háša Michal 1981 Bechyně 02:44,04

5 Jansa Jiří 1966 Písek 02:57,36

6 Nohejl David 1985 Písek 02:59,92

7 Veselý František 1996 Písek 03:24,35

8 Vácha Zdeněk 1996 Borotín 03:33,83

9 Salivar Václav 1993 Blatná 03:34,59

10 Havel Milan 1969 Zdouň 03:37,02

11 Bárta Filip 2002 ČB 03:39,30

12 Holeček Šimon 2000 Písek 03:56,06

13 Havel Daniel 2000 Sušice 04:29,64


